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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
adskillelse og opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: Ved
kontrolbesøgets begyndelse var begge vaske i
produktionsområdet blokeret af både fyldte og tomme
opvaskebakker det var derved ikke muligt at fortage hygiejnisk
vask af hænder. . Der var ligeledes ikke muligt at fortage
hygiejnisk tørring af hænderne da der ikke var adgang til
engangs aftørringspapir og de viskestykker der var i
produktionsområdet var beskidte. Der var produktion i
køkkenet under tilsynet. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Jeg har planlagt at opsætte holder til papir og jeg kan bare flytte bakkerne ved vasken.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køkken, barområde, lagerrum, produktbærende overflader, isterningmaskine, emfang, køle- og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling
for perioden marts 2023 til d.d. Virksomheden har redegjort for lukkeperiode i marts 2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


